
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0014894/2012

VISTO:
La presentación realizada por el Sr. Carlos BERGIA, Director Distrito N° 5 de la

Federación Agraria Argentina y el Sr. Gerardo COLOMBANO, Miembro de la UEP
Córdoba (Ley Ovina), por la cual solicitan se declara de Interés Institucional, las
Primeras Jornadas Ovinas Provinciales, Organizadas por la Federación Agraria
Argentina - Filial Arroyo Cabral, a realizarse los días 26 y 27 de abril del corriente año,
en el predio de la Sociedad Italiana de localidad de Arroyo Cabral, Provincia de
Córdoba; y

CONSIDERANDO;

Que se tiene en cuenta el Despacho formulado por las Comisiones Internas del
Consejo Directivo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de Interés Institucional las "Primeras Jornadas Ovinas
Provinciales", organizadas por la Federación Agraria Argentina - Filial Arroyo Cabral, a
realizarse los días 26 y 27 de abril de 2012, en el predio de la Sociedad Italiana de la
localidad de Arroyo Cabral, Provincia de Córdoba.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Estudiantiles, Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación y
Planeamiento, al Área de Enseñanza: Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía.
Dése amplia difusión. Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

«8-Agr. JUAi ÁRCELO CONHERC
S E C R E
da Cgord

Fsmllad dsCim'i:as ,'.,,1,,-.'•';••;;.n: • l.fc.i;

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

^%, '̂


